



32 WOJSKOWY ODDZIAŁ GOSPODARCZY
ZAMOŚĆ



Nr. 5512.1.2025

Data 2025-05-20
22-400 Zamość

32 Wojskowy Oddział Gospodarczy
Szef Logistyki
ppłk Jan Mróz

Egz. poj.

Znak sprawy: ZP/PN/26/2025

Zamość, 20 maj 2025 r.

<https://platformazakupowa.pl/pn/32wog>

Dotyczy: wyjaśnień do treści SWZ w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego - art. 132 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1320 t.j.) na: **Usługę cateringu polegającą na zapewnieniu wyżywienia w formie śniadania, obiadu oraz kolacji (ok. 200 osób dziennie) realizujących zadania w m. Świdnik oraz m. Lublin.**

32 Wojskowy Oddział Gospodarczy w Zamościu, ul. Wojska Polskiego 2F – Zamawiający, działając zgodnie z art. 135 ust. 1, ust. 2, ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1320 t.j.) udziela wyjaśnień na zadane pytania:

PYTANIE 1

Prosimy o doprecyzowanie informacji odnośnie dostarczania posiłków tj. czy każda porcja ma być osobno zapakowana w opakowanie jednorazowe tak by wydać je bezpośrednio osobom korzystającym z cateringu czy ma być w opakowaniach zbiorczych typu termosy, gieny zabezpieczone przed utratą temperatury a na miejscu wydawane na przygotowane naczynia jednorazowe. Jeśli tak to kto zajmuje się wydawaniem posiłków – personel wytypowany przez Wykonawcę czy personel Zamawiającego?

ODPOWIEDŹ AD 1:

Porcje powinny być zapakowane osobno w opakowania jednorazowe tak by wydać je bezpośrednio osobom korzystającym z cateringu.

PYTANIE 2

Prosimy o informację jaka jest przewidywana częstotliwość odbioru odpadów pokonsumpcyjnych?

ODPOWIEDŹ AD 2:

Odpady powinny być odbierane minimum dwa razy w tygodniu chyba że stwierdzone zostanie wypełnienie pojemnika na odpady, wtedy pojemnik winien być odebrany bezzwłocznie.

PYTANIE 3

Czy jest wymagany odbiór odpadów przez firmę zewnętrzną czy przez Wykonawcę tym samym autem, które dowozi posiłki, regularnie mytym i dezynfekowanym?

ODPOWIEDŹ AD 3:

Odpady powinien odbierać Wykonawca lecz innym autem niż to którym dostarczane są posiłki.

PYTANIE 4

Prosimy o sprecyzowanie „wad ukrytych” odnośnie § 9 Umowy ppkt. 16 tj. „Zamawiający wszczyna postępowanie reklamacyjne także w razie stwierdzenia ukrytych wad jakościowych, których nie można było stwierdzić przy odbiorze towaru”

ODPOWIEDŹ AD 4:

„wady ukryte” to niezgodności z zamówieniem, które nie są widoczne przy odbiorze posiłków, ale ujawniają się dopiero po otwarciu opakowania lub rozpoczęciu konsumpcji np.: surowe lub zepsute jedzenie, brak zamówionych dodatków, zanieczyszczenia w jedzeniu, niezgodność z opisem.

PYTANIE 5

Prosimy o sprecyzowanie co znaczy „niewłaściwy dobór produktów do produkcji potraw” odnośnie § 9 Umowy, ppkt. 2. 2 tj. „Wykonawca w związku z realizacją przedmiotu zamówienia ponosi odpowiedzialność za wszelkie szkody powstałe w wyniku zawinionego niewykonania lub nienależytego wykonania umowy. Są to w szczególności szkody powstałe w wyniku: 1) zatrucia indywidualnych i zbiorowych; 2) użycia złej jakości lub niewłaściwego doboru produktów do produkcji potraw”

ODPOWIEDŹ AD 5:

„Niewłaściwy dobór produktów do produkcji potraw” – oznacza że w procesie przygotowywania dań użyto składników które nie pasują do receptury lub przeznaczenia dania, nie spełniają standardów jakościowych lub świeżości, zagrażające zdrowiu lub bezpieczeństwu konsumenta.

z up. Komendanta 32 WOG w Zamościu
SZEF LOGISTYKI


ppłk Jan MRÓZ

Wykonano w egz. poj.

Tel.: 261-181-631

32wog.zampub@ron.mil.pl

Sekcja Zamówień Publicznych T.2712 B5

tel.: 261-181-523

32wog@ron.mil.pl

www.32wog.wp.mil.pl

ul. Wojska Polskiego 2F
22 – 400 Zamość